

Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2023 № 4277

Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений Администрации Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

- 1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого Новгорода:
- от 26.08.2015 № 3633 "Об утверждении Положения о рабочей комиссии по реализации подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011-2015 годы на территории Великого Новгорода";
- от 04.04.2016 № 1441 "О внесении изменений в постановление Администрации Великого Новгорода от 26.08.2015 № 3633";
- от 19.04.2018 № 1761 "О внесении изменений в постановление Администрации Великого Новгорода от 26.08.2015 № 3633";
- от 07.04.2020 № 1302 "О внесении изменений в постановление Администрации Великого Новгорода от 26.08.2015 № 3633";
- от 20.06.2023 № 2999 "О внесении изменений в постановление Администрации Великого Новгорода от 26.08.2015 № 3633".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода

А.Р. Розбаум